



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 989 169 157  
Organisasjonsform: Eierseksjonssameie  
Foretaksnavn: SAMEIET KYLLINGSTADPARKEN BLOKK A  
Forretningsadresse: Smievegen 9-49  
4350 KLEPPE

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Elisabeth Heggland  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.04.2021

### Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 07.07.2022



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Annen driftsinntekt		382 168	320 316
<b>Sum inntekter</b>		<b>382 168</b>	<b>320 316</b>
<b>Kostnader</b>			
Lønnskostnad	3	22 820	22 820
Avskrivning på varige driftsmidler	6	52 340	52 340
Annen driftskostnad	3,4	264 965	309 125
<b>Sum kostnader</b>		<b>340 125</b>	<b>384 285</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>42 043</b>	<b>-63 969</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		589	1 338
Annen finansinntekt			560
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>589</b>	<b>1 898</b>
Annen rentekostnad		14 316	19 161
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>14 316</b>	<b>19 161</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-13 727</b>	<b>-17 263</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>28 316</b>	<b>-81 232</b>
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>28 316</b>	<b>-81 232</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>28 316</b>	<b>-81 232</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>28 316</b>	<b>-81 232</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overføringer annen egenkapital	2	28 316	-81 232
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>28 316</b>	<b>-81 232</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	6	418 717	471 057
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>418 717</b>	<b>471 057</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>418 717</b>	<b>471 057</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	1	6 216	11 160
Andre kortsiktige fordringer	1	17 253	
<b>Sum fordringer</b>		<b>23 469</b>	<b>11 160</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		171 567	150 747
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>171 567</b>	<b>150 747</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>195 036</b>	<b>161 907</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>613 753</b>	<b>632 964</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	2	396 298	367 982
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>396 298</b>	<b>367 982</b>



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>396 298</b>	<b>367 982</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Øvrig langsiktig gjeld	5	186 377	242 445
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>186 377</b>	<b>242 445</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>186 377</b>	<b>242 445</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		14 738	12 715
Annen kortsiktig gjeld	7	16 340	9 822
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>31 078</b>	<b>22 537</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>217 455</b>	<b>264 982</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>613 753</b>	<b>632 964</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2021 475903

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 989 169 157  
Organisasjonsform: Eierseksjonssameie  
Foretaksnavn: SAMEIET KYLLINGSTADPARKEN 1  
Forretningsadresse: Jærvegen 530  
4350 KLEPPE

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

#### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Elisabeth Heggland  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.04.2021

#### Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 13.07.2021



Organisasjonsnr: 989 169 157  
SAMEIET KYLLINGSTADPARKEN 1

## RESULTATREGNSKAP

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Annen driftsinntekt		382 168	320 316
<b>Sum inntekter</b>		<b>382 168</b>	<b>320 316</b>
<b>Kostnader</b>			
Lønnskostnad	3	22 820	22 820
Avskrivning på varige driftsmidler	6	52 340	52 340
Annen driftskostnad	3,4	264 965	309 125
<b>Sum kostnader</b>		<b>340 125</b>	<b>384 285</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>42 043</b>	<b>-63 969</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		589	1 338
Annen finansinntekt			560
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>589</b>	<b>1 898</b>
Annen rentekostnad		14 316	19 161
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>14 316</b>	<b>19 161</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-13 727</b>	<b>-17 263</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>28 316</b>	<b>-81 232</b>
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>28 316</b>	<b>-81 232</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>28 316</b>	<b>-81 232</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>28 316</b>	<b>-81 232</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overføringer annen egenkapital	2	28 316	-81 232
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>28 316</b>	<b>-81 232</b>



Organisasjonsnr: 989 169 157  
SAMEIET KYLLINGSTADPARKEN 1

## BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
--------------	------	------	------

### BALANSE - EIENDELER

#### Anleggsmidler Immaterielle eiendeler

#### Varige driftsmidler

Tomter, bygninger og annen fast eiendom	6	418 717	471 057
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>418 717</b>	<b>471 057</b>

<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>418 717</b>	<b>471 057</b>
--------------------------	--	----------------	----------------

#### Omløpsmidler

#### Varer

#### Fordringer

Kundefordringer	1	6 216	11 160
Andre kortsiktige fordringer	1	17 253	
<b>Sum fordringer</b>		<b>23 469</b>	<b>11 160</b>

#### Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter o. l.		171 567	150 747
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>171 567</b>	<b>150 747</b>

<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>195 036</b>	<b>161 907</b>
-------------------------	--	----------------	----------------

<b>SUM EIENDELER</b>		<b>613 753</b>	<b>632 964</b>
----------------------	--	----------------	----------------

### BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

#### Egenkapital

#### Innskutt egenkapital

#### Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	2	396 298	367 982
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>396 298</b>	<b>367 982</b>

<b>Sum egenkapital</b>		<b>396 298</b>	<b>367 982</b>
------------------------	--	----------------	----------------

#### Gjeld

#### Langsiktig gjeld

Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld	5	186 377	242 445
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>186 377</b>	<b>242 445</b>



<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>186 377</b>	<b>242 445</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		14 738	12 715
Annen kortsiktig gjeld	7	16 340	9 822
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>31 078</b>	<b>22 537</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>217 455</b>	<b>264 982</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>613 753</b>	<b>632 964</b>



Organisasjonsnr: 989 169 157  
SAMEIET KYLLINGSTADPARKEN 1

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Regnskapsprinsipper

Note

Ytelser til ledende personer

Er det gitt ytelser til ledende person: Nei

Ytelser til daglig leder

<u>Ytelser</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
----------------	-------------	---------------------	----------------------

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:

0.00

Note

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei



Til årsmøtet i  
**Sameiet Kyllingstadparken 1 (Blokk A)**

Forus Revisjon AS

Fabrikkveien 23B, 4033 Stavanger  
www.forusrevisjon.no Tlf. 51 96 10 80  
Foretaksregisteret 986 352 945 MVA

## Noter 2020

### Note 1 - Kundefordringer

Kundefordringer og andre fordringer er ført til pålydende. De aller fleste betaler regningene på forfall.

### Note 2 - Annen egenkapital

	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr 1.1.	367 982	367 982
+Fra årets resultat	28 316	28 316
<b>Pr 31.12.</b>	<b>396 298</b>	<b>396 298</b>

### Note 3 - Lønnskostnad

	I år	I fjor
Styrehonorar	20 000	20 000
Arbeidsgiveravgift	2 820	2 820
<b>Totalt</b>	<b>22 820</b>	<b>22 820</b>

Det er ikke utbetalt pensjonsytelser eller andre ytelser enn styrehonorar til styremedlemmene.

### Note 4 - Honorar revisor og regnskapsfører

Sameiet har 21 eierseksjoner og er derigjennom pliktet til å ha revisor. Sameiet blir revidert for regnskapsåret 2020 og vil derfor først få revisjonshonorar i 2021.

Regnskap, fakturering og årsavslutning kr 30 585

### Note 5 - Øvrig langsiktig gjeld

Sameiet har tatt opp langsiktig lån i tilknytning til oppgradering av dører.

Noter for Sameiet Kyllingstadparken Blokk A

Organisasjonsnr. 989169157



Sameiet Kyllingstadparken Blokk A

## Noter 2020

Lånets løpetid er 5 år med 6,45 % rente pa. Lånet er ytt av Jæren Sparebank.

### Note 6 - Avskrivninger

#### Avskrivningstablå

Anskaffelseskost pr. 1/1	523 397
<b>Anskaffelseskost pr. 31/12</b>	<b>523 397</b>
Akk. av/nedskr. pr 1/1	52 340
+ Ordinære avskrivninger	52 340
<b>Akk. av/nedskr. pr. 31/12</b>	<b>104 680</b>
<b>Balanseført verdi pr 31/12</b>	<b>418 717</b>
Prosentats for ord. avskr.	10%

### Note 7 - Annen kortsiktig gjeld

Annen kortsiktig gjeld består hovedsakelig av påløpt regnskapshonorar.



Sameiet Kyllingstadparken Blokk A

## Resultatregnskap

	Note	2020	2019
<b>DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER</b>			
<b>Driftsinntekter</b>			
Annen driftsinntekt		382 168	320 316
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>382 168</b>	<b>320 316</b>
<b>Driftskostnader</b>			
Lønnskostnad	3	22 820	22 820
Avskrivning på varige driftsmidler	6	52 340	52 340
Annen driftskostnad	3,4	264 965	309 125
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>340 125</b>	<b>384 285</b>
<b>DRIFTSRESULTAT</b>		<b>42 043</b>	<b>(63 969)</b>
<b>FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER</b>			
<b>Finansinntekter</b>			
Annen renteinntekt		589	1 338
Annen finansinntekt		0	560
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>589</b>	<b>1 898</b>
<b>Finanskostnader</b>			
Annen rentekostnad		14 316	19 161
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>14 316</b>	<b>19 161</b>
<b>NETTO FINANSPOSTER</b>		<b>(13 727)</b>	<b>(17 263)</b>
<b>ORDINÆRT RESULTAT</b>		<b>28 316</b>	<b>(81 232)</b>
<b>ÅRSRESULTAT</b>		<b>28 316</b>	<b>(81 232)</b>
<b>OVERF. OG DISPONERINGER</b>			
Overføringer annen egenkapital	2	28 316	(81 232)
<b>SUM OVERF. OG DISP.</b>		<b>28 316</b>	<b>(81 232)</b>



Sameiet Kyllingstadparken Blokk A

**Balanse pr. 31.12.2020**

	Note	31.12.2020	31.12.2019
<b>EIENDELER</b>			
<b>ANLEGGSMIDLER</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	6	418 717	471 057
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>418 717</b>	<b>471 057</b>
<b>SUM ANLEGGSMIDLER</b>		<b>418 717</b>	<b>471 057</b>
<b>OMLØPSMIDLER</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	1	6 216	11 160
Andre kortsiktige fordringer	1	17 253	0
<b>Sum fordringer</b>		<b>23 469</b>	<b>11 160</b>
Bankinnskudd, kontanter o.l.		171 567	150 747
<b>SUM OMLØPSMIDLER</b>		<b>195 036</b>	<b>161 907</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>613 753</b>	<b>632 964</b>
<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>EGENKAPITAL</b>			
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	2	396 298	367 982
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>396 298</b>	<b>367 982</b>
<b>SUM EGENKAPITAL</b>		<b>396 298</b>	<b>367 982</b>
<b>GJELD</b>			
<b>LANGSIKTIG GJELD</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Øvrig langsiktig gjeld	5	186 377	242 445
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>186 377</b>	<b>242 445</b>
<b>SUM LANGSIKTIG GJELD</b>		<b>186 377</b>	<b>242 445</b>
<b>KORTSIKTIG GJELD</b>			
<b>Leverandørgjeld</b>			
Leverandørgjeld		14 738	12 715
Annen kortsiktig gjeld	7	16 340	9 822
<b>SUM KORTSIKTIG GJELD</b>		<b>31 078</b>	<b>22 537</b>
<b>SUM GJELD</b>		<b>217 455</b>	<b>264 982</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>613 753</b>	<b>632 964</b>

Underskrifter

KLEPPE den .....

Kent Ivan C. Tandrevold  
Styreleder

Karina Gudmestad  
Styremedlem

Eva Karin Vagle  
Styremedlem



Sameiet Kyllingstadparken Blokk A

## Årsmelding 2020

### Virksomhetens art

Sameiet Kyllingstadparken Blokk A har som formål å ivareta sameierenes fellesinteresser og administrere eiendommen.

Sameiet består av 21 eierseksjoner.

### Utvikling i resultat og stilling

	2020	2019
Driftsinntekter	382 168	320 316
Driftsresultat	42 043	-63 969
Årsresultat	28 316	-81 232
	<b>31.12.2020</b>	<b>31.12.2019</b>
Balansesum	613 753	632 964
Egenkapital	396 298	367 982
Egenkapitalprosent	64,6%	58,1%

Driftsinntektene i selskapet endret seg fra 320 316 kr i fjor til 382 168 kr i år, en økning på 19,3 %. Årsresultatet ble 28 316 kr. mot -81 232 kr i fjor.

Det har ikke inntruffet andre forhold etter regnskapsårets slutt som har betydning for regnskapet.

Årsregnskapet gir en rettvisende oversikt over utviklingen i sameiet, for resultatet i regnskapsåret og stillingen ved regnskapsårets slutt.

### Fortsatt drift

Årsregnskapet er utarbeidet under forutsetning om fortsatt drift.

Regnskapet er gjort opp med et overskudd på kr 28 316.

Styret mener det er riktig å legge forutsetningen om fortsatt drift av sameiet til grunn ved avleggelsen av årsregnskapet.

### Likestilling mellom kjønnene

Det er ingen ansatte i sameiet. Av styremedlemmene er det 2 kvinner og 1 mann.

### Miljørapport

Det er ingen forhold ved selskapets virksomhet som har påvirkning på det ytre miljø.



Sameiet Kyllingstadparken Blokk A

## Årsmelding 2020

### Årsresultat og disponering av årsoverskudd

Styret foreslår følgende disponering av årsoverskuddet, som er på kr 28 316:

Overføring annen egenkapital	28 316
<b>Totalt</b>	<b>28 316</b>

### Underskrifter

KLEPPE den .....

\_\_\_\_\_  
Kent Ivan C. Tandrevold  
Styreleder

\_\_\_\_\_  
Karina Gudmestad  
Styremedlem

\_\_\_\_\_  
Eva Karin Vagle  
Styremedlem



**Årsregnskap 2020  
for  
Sameiet Kyllingstadparken Blokk A**

**Organisasjonsnr. 989169157**

**Utarbeidet av:**

Secant AS  
Autorisert regnskapsførerselskap  
Pauline Wiigs veg 4  
4340 BRYNE



Organisasjonsnr. 948114194